

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Lønberegneren ApS

Siamvej 19, 2300 København S

CVR-nr. 38 50 64 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Kenneth Thue Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lønberegneren ApS Siamvej 19 2300 København S
	Telefon: 21593387 E-mail: thue@methods.dk
	CVR-nr.: 38 50 64 39 Stiftet: 14. marts 2017 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Thue Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Livella Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde avanceret lønberegning, herunder statistiske og metodiske ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.570 mod 99.009 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.440 mod 40.869 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.570	99.009
Andre finansielle indtægter	86.368	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.072</u>	<u>-37.111</u>
Resultat før skat	94.866	61.898
Skat af årets resultat	<u>-22.426</u>	<u>-21.029</u>
Årets resultat	<u>72.440</u>	<u>40.869</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.560</u>	<u>-59.131</u>
Disponeret i alt	<u>72.440</u>	<u>40.869</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.500
Udskudte skatteaktiver	0	14.142
Andre tilgodehavender	8.832	0
Tilgodehavender i alt	8.832	114.642
Likvide beholdninger	330.814	184.293
Omsætningsaktiver i alt	339.646	298.935
Aktiver i alt	339.646	298.935

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	273	7.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>130.273</u>	<u>157.833</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.799	11.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	160.491	61.105
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.284	6.886
Anden gæld	16.799	61.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.373</u>	<u>141.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.373</u>	<u>141.102</u>
Passiver i alt	<u>339.646</u>	<u>298.935</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	66.964	400.000	516.964
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.131	100.000	40.869
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.833	100.000	157.833
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.560	80.000	72.440
	50.000	273	80.000	130.273

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2023	450.000	450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-450.000	-450.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-450.000	-450.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Livella Holding ApS, CVR-nr. 38484044, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
